
ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. DE ARCO INSTIVO SALA 2021

Arco Instintivo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

97614 Carlos García Ortiz C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 276 13 43.33 11 36.67 5 16.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.20

31859 Javier Montero Del Valle C.D. ARTEMISA 273 10 33.33 14 46.67 5 16.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.10

89296 Jose Claudio Ruiz Muela C.D. ARCHERY FUTURE 271 11 36.67 10 33.33 8 26.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.03

96501 José Antonio Real Santos C.D. VALDELUZ ARCO CLUB 270 9 30.00 14 46.67 5 16.67 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.00

28326 Ramón Huescar Vázquez C.D. ARTEMISA 269 7 23.33 16 53.33 6 20.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.97

84776 Jesús Hormigos Ocaña C.D. ARCHERY FUTURE 262 8 26.67 9 30.00 10 33.33 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.73

23136 Francisco Guinea De Toro C.D. ARCHERY FUTURE 258 4 13.33 14 46.67 10 33.33 1 3.33 0 0.00 0 3.33 0 0.00 8.60

84783 Santos Domingo De Pablo Los Alijares Tiro Con Arco 255 5 16.67 11 36.67 9 30.00 4 13.33 1 3.33 1 0.00 0 0.00 8.50

98558 Roberto De La Llave Benito C.D. ARCHERY FUTURE 253 6 20.00 8 26.67 11 36.67 4 13.33 0 0.00 0 3.33 0 0.00 8.43

84794 Álvaro Domingo Cárdenas Los Alijares Tiro Con Arco 251 7 23.33 10 33.33 5 16.67 4 13.33 3 10.00 3 3.33 0 0.00 8.37

27675 Juan Carlos Lanchas Rodríguez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 245 4 13.33 9 30.00 8 26.67 6 20.00 3 10.00 3 0.00 0 0.00 8.17

32276 Enrique Guio Del Moral C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 236 3 10.00 8 26.67 8 26.67 6 20.00 3 10.00 3 6.67 0 0.00 7.87

103552 Miguel Angel Escobar Palomar C.D. TIRO CON ARCO DE TARANCÓN 235 1 3.33 11 36.67 12 40.00 1 3.33 3 10.00 3 3.33 1 3.33 7.83

83822 Juan Rubio Castellano C.D. ÁGUILA IMPERIAL 221 3 10.00 11 36.67 3 10.00 5 16.67 3 10.00 3 10.00 2 6.67 7.37

99752 Mario Alegria Gonzalez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 208 1 3.33 5 16.67 9 30.00 6 20.00 4 13.33 4 10.00 2 6.67 6.93

Arco Instintivo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

92037 Rocio Sarabia Pareja C.D. ARCHERY FUTURE 250 5 16.67 11 36.67 6 20.00 6 20.00 1 3.33 1 3.33 0 0.00 8.33

83739 Beatriz Lorente Meysonnier C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 249 2 6.67 14 46.67 8 26.67 4 13.33 1 3.33 1 3.33 0 0.00 8.30

84785 Sonia Domingo Cárdenas Los Alijares Tiro Con Arco 239 5 16.67 5 16.67 10 33.33 5 16.67 4 13.33 4 3.33 0 0.00 7.97

94220 Andrea Moreno Carriches C.D. ARCHERY FUTURE 207 1 3.33 5 16.67 6 20.00 11 36.67 2 6.67 2 10.00 2 6.67 6.90

97690 Alicia Lobato Ezquerra C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 187 2 6.67 3 10.00 6 20.00 6 20.00 5 16.67 5 13.33 4 13.33 6.23
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ESTADISTICAS 1 ROUND CTO. DE ARCO INSTIVO SALA 2021

Arco Instintivo Infantil Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

83809 Diego Sánchez Félix C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 227 2 6.67 7 23.33 6 20.00 9 30.00 4 13.33 4 3.33 0 0.00 7.57

89285 Gines Torres Lobato C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 196 3 10.00 4 13.33 4 13.33 4 13.33 4 13.33 4 16.67 0 0.00 6.53

Arco Instintivo Benjamin Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

101830 Hector Herrero Fernandez C.D. MANZARCO 236 3 10.00 8 26.67 9 30.00 5 16.67 2 6.67 2 10.00 0 0.00 7.87

96458 Mario Alegria Ramirez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 235 1 3.33 10 33.33 9 30.00 5 16.67 3 10.00 3 6.67 0 0.00 7.83

93008 Juan Manuel Guio Alba C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 206 2 6.67 4 13.33 8 26.67 4 13.33 3 10.00 3 16.67 0 0.00 6.87
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. DE ARCO INSTIVO SALA 2021

Arco Instintivo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

89296 Jose Claudio Ruiz Muela C.D. ARCHERY FUTURE 281 13 43.33 15 50.00 2 6.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.37

31859 Javier Montero Del Valle C.D. ARTEMISA 279 12 40.00 15 50.00 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.30

96501 José Antonio Real Santos C.D. VALDELUZ ARCO CLUB 278 15 50.00 9 30.00 5 16.67 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.27

97614 Carlos García Ortiz C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 271 10 33.33 12 40.00 7 23.33 1 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.03

23136 Francisco Guinea De Toro C.D. ARCHERY FUTURE 266 9 30.00 12 40.00 7 23.33 1 3.33 0 0.00 1 3.33 0 0.00 8.87

28326 Ramón Huescar Vázquez C.D. ARTEMISA 265 8 26.67 14 46.67 4 13.33 3 10.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 8.83

98558 Roberto De La Llave Benito C.D. ARCHERY FUTURE 264 7 23.33 13 43.33 7 23.33 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.80

84776 Jesús Hormigos Ocaña C.D. ARCHERY FUTURE 262 7 23.33 11 36.67 9 30.00 3 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.73

84794 Álvaro Domingo Cárdenas Los Alijares Tiro Con Arco 255 5 16.67 13 43.33 7 23.33 3 10.00 1 3.33 1 3.33 0 0.00 8.50

84783 Santos Domingo De Pablo Los Alijares Tiro Con Arco 250 4 13.33 9 30.00 12 40.00 3 10.00 2 6.67 0 0.00 0 0.00 8.33

27675 Juan Carlos Lanchas Rodríguez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 249 6 20.00 8 26.67 8 26.67 6 20.00 1 3.33 1 3.33 0 0.00 8.30

32276 Enrique Guio Del Moral C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 233 5 16.67 6 20.00 9 30.00 6 20.00 0 0.00 3 10.00 1 3.33 7.77

99752 Mario Alegria Gonzalez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 223 2 6.67 5 16.67 11 36.67 7 23.33 1 3.33 3 10.00 1 3.33 7.43

103552 Miguel Angel Escobar Palomar C.D. TIRO CON ARCO DE TARANCÓN 222 5 16.67 7 23.33 5 16.67 5 16.67 4 13.33 2 6.67 2 6.67 7.40

83822 Juan Rubio Castellano C.D. ÁGUILA IMPERIAL 216 3 10.00 2 6.67 9 30.00 9 30.00 3 10.00 3 10.00 1 3.33 7.20

Arco Instintivo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

83739 Beatriz Lorente Meysonnier C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 256 2 6.67 18 60.00 6 20.00 3 10.00 0 0.00 1 3.33 0 0.00 8.53

92037 Rocio Sarabia Pareja C.D. ARCHERY FUTURE 248 4 13.33 8 26.67 11 36.67 6 20.00 1 3.33 0 0.00 0 0.00 8.27

84785 Sonia Domingo Cárdenas Los Alijares Tiro Con Arco 245 6 20.00 6 20.00 9 30.00 6 20.00 2 6.67 1 3.33 0 0.00 8.17

94220 Andrea Moreno Carriches C.D. ARCHERY FUTURE 225 0 0.00 7 23.33 13 43.33 5 16.67 3 10.00 1 3.33 1 3.33 7.50

97690 Alicia Lobato Ezquerra C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 224 5 16.67 5 16.67 5 16.67 6 20.00 7 23.33 1 3.33 1 3.33 7.47
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ESTADISTICAS 2 ROUND CTO. DE ARCO INSTIVO SALA 2021

Arco Instintivo Infantil Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

83809 Diego Sánchez Félix C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 224 3 10.00 6 20.00 6 20.00 7 23.33 6 20.00 0 0.00 0 0.00 7.47

89285 Gines Torres Lobato C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 175 1 3.33 3 10.00 5 16.67 9 30.00 2 6.67 2 6.67 3 10.00 5.83
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ESTADISTICAS FINALES CTO. DE ARCO INSTIVO SALA 2021

Arco Instintivo Senior Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

89296 Jose Claudio Ruiz Muela C.D. ARCHERY FUTURE 552 24 40.00 25 41.67 10 16.67 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.20

31859 Javier Montero Del Valle C.D. ARTEMISA 552 22 36.67 29 48.33 8 13.33 1 1.67 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.20

96501 José Antonio Real Santos C.D. VALDELUZ ARCO CLUB 548 24 40.00 23 38.33 10 16.67 3 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.13

97614 Carlos García Ortiz C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 547 23 38.33 23 38.33 12 20.00 2 3.33 0 0.00 0 0.00 0 0.00 9.12

28326 Ramón Huescar Vázquez C.D. ARTEMISA 534 15 25.00 30 50.00 10 16.67 4 6.67 1 1.67 0 0.00 0 0.00 8.90

23136 Francisco Guinea De Toro C.D. ARCHERY FUTURE 524 13 21.67 26 43.33 17 28.33 2 3.33 0 0.00 2 3.33 0 0.00 8.73

84776 Jesús Hormigos Ocaña C.D. ARCHERY FUTURE 524 15 25.00 20 33.33 19 31.67 6 10.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 8.73

98558 Roberto De La Llave Benito C.D. ARCHERY FUTURE 517 13 21.67 21 35.00 18 30.00 7 11.67 0 0.00 1 1.67 0 0.00 8.62

84794 Álvaro Domingo Cárdenas Los Alijares Tiro Con Arco 506 12 20.00 23 38.33 12 20.00 7 11.67 4 6.67 2 3.33 0 0.00 8.43

84783 Santos Domingo De Pablo Los Alijares Tiro Con Arco 505 9 15.00 20 33.33 21 35.00 7 11.67 3 5.00 0 0.00 0 0.00 8.42

27675 Juan Carlos Lanchas Rodríguez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 494 10 16.67 17 28.33 16 26.67 12 20.00 4 6.67 1 1.67 0 0.00 8.23

32276 Enrique Guio Del Moral C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 469 8 13.33 14 23.33 17 28.33 12 20.00 3 5.00 5 8.33 1 1.67 7.82

103552 Miguel Angel Escobar Palomar C.D. TIRO CON ARCO DE TARANCÓN 457 6 10.00 18 30.00 17 28.33 6 10.00 7 11.67 3 5.00 3 5.00 7.62

83822 Juan Rubio Castellano C.D. ÁGUILA IMPERIAL 437 6 10.00 13 21.67 12 20.00 14 23.33 6 10.00 6 10.00 3 5.00 7.28

99752 Mario Alegria Gonzalez C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 431 3 5.00 10 16.67 20 33.33 13 21.67 5 8.33 6 10.00 3 5.00 7.18

Arco Instintivo Senior Mujer

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

83739 Beatriz Lorente Meysonnier C.D. TIRO CON ARCO CUENCA 505 4 6.67 32 53.33 14 23.33 7 11.67 1 1.67 2 3.33 0 0.00 8.42

92037 Rocio Sarabia Pareja C.D. ARCHERY FUTURE 498 9 15.00 19 31.67 17 28.33 12 20.00 2 3.33 1 1.67 0 0.00 8.30

84785 Sonia Domingo Cárdenas Los Alijares Tiro Con Arco 484 11 18.33 11 18.33 19 31.67 11 18.33 6 10.00 2 3.33 0 0.00 8.07

94220 Andrea Moreno Carriches C.D. ARCHERY FUTURE 432 1 1.67 12 20.00 19 31.67 16 26.67 5 8.33 4 6.67 3 5.00 7.20

97690 Alicia Lobato Ezquerra C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 411 7 11.67 8 13.33 11 18.33 12 20.00 12 20.00 5 8.33 5 8.33 6.85
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ESTADISTICAS FINALES CTO. DE ARCO INSTIVO SALA 2021

Arco Instintivo Infantil Hombre

Licencia Nombre Apellidos Club Puntos 10 %10 9 %9 8 %8 7 %7 6 %6 5 %5 M %M Med

83809 Diego Sánchez Félix C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 451 5 8.33 13 21.67 12 20.00 16 26.67 10 16.67 1 1.67 0 0.00 7.52

89285 Gines Torres Lobato C.D. ARQUEROS DE PEDRO I 371 4 6.67 7 11.67 9 15.00 13 21.67 6 10.00 7 11.67 3 5.00 6.18
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